
Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

37. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 8.4.2024

494/37/RM/2024 Zahájení a schválení programu 37. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
Program 37. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

495/37/RM/2024 Rozpočtová opatření města č. 03/2024 a 04/2024

I. Rada města bere na vědomí

1. Informaci o provedených změnách rozpisu rozpočtu vedoucím ekonomického odboru č. EKO
06/2024 až 17/2024, a to dle pravidel stanovených radou města.

II. Rada města nevyhovuje

1. Žádosti spolku Rosnička, IČ  65766571, se sídlem Kostelanská 2158, 68603 Staré Město, o
poskytnutí neinvestiční dotace 75 000 Kč na projekt DEN ZEMĚ. Důvodem nevyhovění žádosti
je  nesplnění  zvláštního  zřetele  dle  Zásad  pro  poskytování  dotací  a  návratných  finančních
výpomocí z prostředků města Uherské Hradiště, jímž je zejména to, že akce není konána na
území města.

III. Rada města schvaluje

1. Rozpočtové opatření č. 03/2024 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu
města na rok 2024 se zvyšují o 3 556,2 tis. Kč.

2. Změnu  rozpočtů  zřízených  příspěvkových  organizací.  Celkový  rozpočet  organizace  na  rok
2024, jíž se změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 2.

3. Příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p. o.,
IČ 70436169, se sídlem 68605 Uherské Hradiště - Mařatice, Větrná 1063, pořízení a instalaci
herních prvků vč. povrchových a terénních úprav v zahradě školky na ul. Lomená ve výši do 1
100 tis. Kč, za podmínek dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dotčené
organizace.

4. Příspěvkové organizaci Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350,
p.  o.,  IČ  70436070,  se sídlem 68601 Uherské Hradiště,  Komenského náměstí  350,  opravu
podlahové krytiny v tělocvičně ve výši do 650 tis. Kč, za podmínek dle Pravidel pro zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu dotčené organizace.

5. Příspěvkové  organizaci  Mateřská  škola,  Uherské  Hradiště,  Svatováclavská  943,  p.  o.,  IČ
70993360, se sídlem 68601 Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, opravu venkovních ploch a
chodníků  v  MŠ  28.  října  ve  výši  do  750  tis.  Kč,  za  podmínek  dle  Pravidel  pro  zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu dotčené organizace.

6. Příspěvkové  organizaci  Mateřská  škola,  Uherské  Hradiště,  Svatováclavská  943,  p.  o.,  IČ
70993360, se sídlem 68601 Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, podání žádosti o dotaci na
vybudování „učebny pod širým nebem“ v MŠ Husova v předpokládané hodnotě 2 700 tis. Kč.

7. Příspěvkové organizaci Sportoviště města Uherské Hradiště, se sídlem Stonky 860, Uherské
Hradiště,  IČ  712 34 187, rekonstrukci sportovního areálu na ul.  Větrná na sídlišti  Východ –
výměna  povrchu  hřiště,  oplocení,  ve  výši  do  1  650  tis.  Kč,  hrazenou  z  fondu  investic
příspěvkové organizace, za podmínek dle pravidel  pro zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu příspěvkové organizace.



Usnesení bylo: PŘIJATO

8. Příspěvkové  organizaci  Základní  škola,  Uherské  Hradiště,  Sportovní  777,  příspěvková
organizace,  se  sídlem Uherské  Hradiště,  Sportovní  777,  IČ  704  35  651,  nákup  a  montáž
nábytkové sestavy v předpokládané výši  do 230 tis.  Kč,  hrazený z prostředků  příspěvkové
organizace,  za  podmínek  dle  pravidel  pro  zadávání  veřejných  zakázek  malého  rozsahu
příspěvkové organizace.

9. Příspěvkové organizaci Základní škola Za Alejí, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková
organizace, se sídlem Uherské Hradiště,  Za Alejí  1072, IČ  704 36 177, změnu odpisového
plánu příspěvkové organizace na rok 2024 ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

10. Příspěvkové  organizaci  Základní  škola  a  Mateřská  škola,  Uherské  Hradiště-Jarošov,
Pivovarská 200,  příspěvková organizace,  se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov,  Pivovarská
200, IČ 709 93 327, změnu odpisového plánu příspěvkové organizace na rok 2024 ve znění
dle přílohy důvodové zprávy.

11. Spolku Tenisový klub Zlín, z.s., IČ 44119127, se sídlem Hradská 854, 76001 Zlín, poskytnutí
neinvestiční dotace ve výši 80 000 Kč, účelově určené na „Krajskou tenisovou akademii“ a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

12. Maltézská pomoc, o.p.s., IČ 26708451, se sídlem Lázeňská 485/2, Malá Strana, 11800 Praha
1, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 22 000 Kč, účelově určené na „Rozvoj dobrovolnictví
v Uherském Hradišti“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

13. Potravinová banka ve Zlínském kraji, z. s., IČ 4024915, se sídlem Hrbová 1561, 75501 Vsetín,
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 15 000 Kč, účelově určené na „Pokrytí části provozních
nákladů potravinové banky v roce 2024“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

14. Příspěvkové organizaci Diagnostický ústav Brno, středisko výchovné péče a základní škola,
Brno,  Hlinky  140,  IČ  567256,  se  sídlem  Hlinky  55/140,  Pisárky,  60300  Brno,  poskytnutí
neinvestiční  dotace  ve  výši  6  000  Kč,  účelově  určené  na  „provoz  internátního  oddělení
Střediska výchovné péče Domek Zlín“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

15. Podnikající  fyzické  osobě  Jiří  Hadaš,  IČ  68714319,  se  sídlem  náměstí  Míru  430,  68601
Uherské Hradiště, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 50 000 Kč, účelově určené na Magic
festival 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí

1. Rozpočtové  opatření  č.  03/2024,  provedené  radou  města  dle  podmínek  stanovených
zastupitelstvem města.

2. Informaci  o  stavu  rezervy  na  spoluúčasti  dotačních  projektů  podaných  městem  Uherské
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Rozpočtové opatření č. 04/2024 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města
na rok 2024 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

496/37/RM/2024 Návrh na uzavření smluv o nájmu bytů zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou,
Kollárova 1243, Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření  smlouvy  o  nájmu  bytu  zvláštního  určení  č.  218  o  velikosti  1+0  v  Domě  s
pečovatelskou  službou,  Kollárova  1243,  Uherské  Hradiště  s  nájemným  určeným  podle
usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/2020
ze dne 29.6.2020 následovně:



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. D░░░░ ░ I░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,

1.2. A░░ G░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ .

2. Uzavření  smlouvy  o  nájmu  bytu  zvláštního  určení  č.  314  o  velikosti  1+0  v  Domě  s
pečovatelskou  službou,  Kollárova  1243,  Uherské  Hradiště  s  nájemným  určeným  podle
usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/2020
ze dne 29.6.2020 následovně:

2.1. ░░░░ H░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 

2.2. V░░░░ K░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

497/37/RM/2024 Dotační program "Podpora poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce 2024"

I. Rada města schvaluje
Poskytnutí  dotací  z  Fondu  sociální  pomoci  a  prevence  v  rámci  dotačního  programu  "Podpora
poskytovatelů  registrovaných  sociálních  služeb  v  roce  2024"  na  úhradu  nákladů  souvisejících  s
poskytováním základních činností sociálních služeb stanovených zákonem č. 108/2006 Sb. o sociálních
službách v platném znění, pro příslušný druh a formu sociální služby, těmto subjektům:

1. Domov  pro  seniory  Burešov,  příspěvková  organizace,  Burešov  4884,  Zlín,  760  01,  IČ
70851042, pro domov se zvláštním režimem, ve výši 1 000 Kč.

2. Společnost pro ranou péči, pobočka Brno, Uzbecká 32, Brno, 625 00, IČ 75094924, pro ranou
péči, ve výši 20 000 Kč.

3. Za  sklem o.s.,  Sedmdesátá  7055,  Zlín,  760  01,  IČ  22901531,  pro  služby  dle  přílohy  č.  2
v celkové výši 13 000 Kč.

4. Poradenské centrum pro sluchově  postižené Kroměříž, o.p.s., Velehradská 625/4, Kroměříž,
767 01, IČ 29314747, pro odborné sociální poradenství, ve výši 25 000 Kč.

5. VAŠE sociální služby s.r.o, Na Škrobech 246, Jinočany, 252 25, IČ 17639786, pro služby dle
přílohy č. 2 v celkové výši 86 000 Kč.

6. Maltézská pomoc, o.p.s.,  Lázeňská 485/2,  Praha -  Malá Strana, 118 00,  IČ  26708451, pro
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, ve výši 30 000 Kč.

7. Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s., Mostní 4058, Zlín 760 01, IČ 25300083, pro sociální
rehabilitaci Ergo Uherské Hradiště, ve výši 137 000 Kč. 

8. Uherskohradišťská nemocnice a.s., J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, 686 06, IČ 27660915,
pro sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče, ve výši 39 000 Kč. 

9. Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., Chlumská 453, Zlín - Louky, 763 02, IČ 26986728, pro
ranou péči, ve výši 57 000 Kč.

10. Sjednocená  organizace  nevidomých  a  slabozrakých  České  republiky,  zapsaný  spolek,
Krakovská 1695/21, Praha - Nové Město, 110 00, IČ 65399447, pro služby dle přílohy č. 2
v celkové výši 31 000 Kč.

11. Global  Partner  Péče,  z.ú.,  Pobřežní  665/21,  Praha,  Karlín,  186  00,  IČ  9903046,  pro
odlehčovací službu, ve výši 99 000 Kč.

12. NADĚJE, K Brance 11/19e, Praha - Stodůlky, 155 00, IČ 570931, pro sociálně terapeutickou
dílnu v Uherském Hradišti, ve výši 52 000 Kč.



Usnesení bylo: PŘIJATO

13. Poradenské a krizové centrum, p.o., U Náhonu 5208, Zlín, 760 01, IČ 839281, pro služby dle
přílohy č. 2 v celkové výši 57 000 Kč,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. Rada města nevyhovuje
Žádosti o poskytnutí dotace z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu "Podpora
poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce 2024" těchto subjektů:

1. SENIOR  Otrokovice,  příspěvková  organizace,  K.  Čapka  1615,  Otrokovice,  765  02,  IČ
62180444, žádost o částku 15 692 Kč, a to z důvodu podání žádosti mimo stanovenou lhůtu. 

2. Charita  Uherský Brod,  Mariánské nám. 13,  Uherský Brod,  688 01,  IČ  48489336,  žádost  o
částku 25 311 Kč, a to z důvodu podání žádosti mimo stanovenou lhůtu.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Poskytnutí  dotací  z  Fondu  sociální  pomoci  a  prevence  v  rámci  dotačního  programu  "Podpora
poskytovatelů  registrovaných  sociálních  služeb  v  roce  2024"  na  úhradu  nákladů  souvisejících  s
poskytováním základních činností sociálních služeb stanovených zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách v platném znění, pro příslušný druh a formu sociální služby, těmto subjektům:

1. Charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 44018886, pro
služby dle přílohy č. 2 v celkové výši 2 359 000 Kč.

2. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 65267991,
pro služby dle přílohy č. 2 v celkové výši 476 000 Kč.

3. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště,
686 06, IČ 00092096, pro služby dle přílohy č. 2 v celkové výši 147 000 Kč.

4. Společnost  Podané ruce o.p.s.,  Hilleho 1842/5,  Brno 602 00,  IČ  60557621,  pro služby dle
přílohy č. 2 v celkové výši 471 000 Kč.

5. PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., Palackého náměstí 293, Uherské
Hradiště, 686 01, IČ 4977408, pro odlehčovací službu, ve výši 208 000 Kč,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

498/37/RM/2024  Jmenování  členů  konkurzní  komise  pro  konkurzní  řízení  na  vedoucí  pracovní  místo
ředitele/ředitelky  Základní  školy  T.  G.  Masaryka,  Uherské  Hradiště  -  Mařatice,  1.  máje  55,  příspěvková
organizace

I. Rada města určuje
Starostu Ing. Stanislava Blahu a členku rady města Mgr. Zuzanu Vandame členy konkurzní komise pro
konkurzní  řízení  vyhlášené  usnesením  č.   475/35/RM/2024/Veřejný  ze  dne  4.  3.  2024  na  vedoucí
pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy T. G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55,
příspěvková organizace.

II. Rada města jmenuje
Členy konkurzní komise pro konkurzní řízení vyhlášené usnesením  č.  475/35/RM/2024/Veřejný ze dne
4.  3.  2024   na   vedoucí  pracovní  místo  ředitele/ředitelky  Základní  školy  T.  G.  Masaryka,  Uherské
Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, příspěvková organizace:

• Ing. Stanislava Blahu (předseda komise) a  Mgr. Zuzanu Vandame, určené zřizovatelem,
• Ing. Ilonu Hrabcovou, určenou krajským úřadem,
• PhDr. Natašu Gmentovou, Mgr. Karla Zerzáně,  určené Českou školní inspekcí,
• Mgr. Hanu Somrovou, zvolenou pedagogickou radou školy,
• PhDr. Renatu Horákovou, Ph.D., školní inspektorku  České školní inspekce a
• Mgr. Veroniku Leštinskou, členku školské rady. 

III. Rada města pověřuje
Ing. Petru Křiváčkovou, vedoucí oddělení školství a sportu, Odboru kultury, školství a sportu městského



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

úřadu, funkcí tajemnice konkurzní komise pro konkurzní řízení vyhlášené usnesením č. 475/35/RM/2024
/Veřejný ze dne 4. 3. 2024 na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy T. G. Masaryka,
Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, příspěvková organizace.

IV. Rada města schvaluje
Přizvat  odborníky  s  hlasem  poradním  k  jednání  konkurzní  komise  pro  konkurzní  řízení  vyhlášené
usnesením č. 475/35/RM/2024/Veřejný ze dne 4. 3. 2024 na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky
Základní školy T. G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, příspěvková organizace:

• Ing. Danu Stojnovou, vedoucí Odboru kultury, školství a sportu městského úřadu.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

499/37/RM/2024 Stanovení úplaty za vzdělávání v mateřských školách, školních družinách a školních klubech
škol zřizovaných městem Uherské Hradiště pro školní rok 2024/2025

I. Rada města stanovuje
Výši úplaty za vzdělávání v mateřských školách, školních družinách a školních klubech škol zřizovaných
městem Uherské Hradiště pro školní rok 2024/2025 následovně:

1. V mateřských školách měsíční úplatu ve výši  700 Kč/zapsané dítě do mateřské školy.

2. Ve školních družinách měsíční úplatu ve výši 400 Kč/zapsaný žák navštěvující školní družinu.

3. Ve školních klubech měsíční úplatu ve výši 150 Kč/ zapsaný žák navštěvující školní klub.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

500/37/RM/2024 Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

1. Udělit  Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Ludmile
Dvořákové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  a to za
drobné zvykoslovné předměty - kraslice zdobené voskovou batikou. 

2. Udělit  Cenu  Vladimíra  Boučka  pro  zachování  a  rozvoj  lidové  umělecké  výroby  paní  Aleně
Minaříkové,░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , a to za práci z
textilních vláken - výšivky. 

3. Udělit  Čestné uznání paní Evě  Horákové, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░ , a to za modrotisk - autorskou tvorbu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

501/37/RM/2024 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na pozemek p. č. 848 o celkové výměře 62 m2
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu M░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  s výší nájmu 5 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní
dobou, za účelem údržby pozemku a využití jako přístupový chodník a předzahrádka.

2. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 2058/103 o výměře
145 m2 v k.ú. Mařatice, paní Mgr. M░░  K░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░ , na dobu určitou po dobu existence rodinného domu č. p. 483 v k.ú. Mařatice, za
účelem údržby části pozemku a péče o stávající výsadbu.

3. Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení  věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřídit,  provozovat,  opravovat  a  udržovat  na  částech  pozemků  p.  č.
544/113 a p. č. 544/116, oba v k.ú. Uherské Hradiště, dobíjecí stanici o rozměrech 420 x 854 x
2250 mm, zpevněnou plochu o celkové výměře cca 7,2 m2 a 5x kabel 1-YY 185 o celkové



délce cca 15,5 bm, včetně práva provádět na nich úpravy za účelem výměny a modernizace a
práva  jejich  odstranění,  pro  oprávněnou  společnost  CTZ  s.r.o.,  Sokolovská  572,  Mařatice,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163, za jednorázovou náhradu 1 000 Kč/m2 + aktuální
sazba DPH za dobíjecí  stanici,  990 Kč/m2 + aktuální  sazba DPH za zpevněnou plochu a
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH za kabelové vedení, na dobu neurčitou.

4. Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení  věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy – kabelového vedení NN v celkové délce cca 70 bm, kabelového vedení VN v celkové
délce cca 71 bm a telekomunikační sítě v celkové délce cca 72 bm do-na části pozemků p. č.
726/12,  p.  č.  737/1 a p.  č.  743/8,  vše v  k.ú.  Jarošov u Uherského Hradiště,  včetně  práva
provádět  na distribuční soustavě  úpravy za účelem její  obnovy, výměny, modernizace nebo
zlepšení  její  výkonnosti  a  práva  jejího  odstranění,  pro  oprávněnou  společnost  EG.D,  a.s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm
+  aktuální  sazba  DPH  za  každou  síť,  jako  časově  neomezeného,  které  zaniká  pouze  v
případech stanovených zákonem, s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve
stanoviscích.

5. Uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  (služebnosti),  spočívajícího  v  právu  zřídit,
provozovat,  udržovat  a  opravovat  na  částech pozemků  p.  č.  544/207,  p.  č.  544/208,  p.  č.
544/210, p. č. 544/212, p. č. 544/214, p. č. 544/232, p. č. 544/233, p. č. 544/246, p. č. 544/260,
p. č. 544/261, p. č. 597/3, p. č. 599/11, p. č. 599/12, p. č. 599/13, p. č. 599/14, p. č. 599/15, p. č.
599/16, p. č. 599/17, p. č. 599/19, p. č. 599/26, p. č. 605/1, p. č. 611/3, p. č. 667/1, p. č. 890/1,
p. č. 890/3, p. č. 933/2, st. p. č. 2192/2, st. p. č. 2193/2, st. p. č. 2205/4, st. p. č. 2206/4, p. č.
544/1, p. č. 544/4, p. č. 544/5, p. č. 544/6, p. č. 544/7, p. č. 544/8, p. č. 544/9, p. č. 544/13, p. č.
544/25, p. č. 544/27, p. č. 544/28, p. č. 544/29, p. č. 544/30, p. č. 544/31, p. č. 544/32, p. č.
544/38, p. č. 544/40, p. č. 544/44, p. č. 544/45, p. č. 544/48, p. č. 544/61, p. č. 544/72, p. č.
544/73, p. č. 544/74, p. č. 544/77, p. č. 544/81, p. č. 544/86, p. č. 544/91, p. č. 544/96, p. č.
544/97, p. č. 544/102, p. č. 544/112, p. č. 544/113, p. č. 544/116, p. č. 544/118, p. č. 544/120, p.
č.  544/121, p.  č.  544/122, p.  č.  544/123, p.  č.  544/124, p.  č.  544/125, p.  č.  544/131, p.  č.
544/134, p. č. 544/136, p. č. 544/137, p. č. 544/152, p. č. 544/153, p. č. 544/158, p. č. 544/167,
p. č. 544/168, p. č. 544/169, p. č. 544/170, p. č. 544/179, p. č. 544/181, p. č. 544/188, p. č.
544/190,  p.  č.  544/193,  p.  č.  544/200,  p.  č.  544/201 a  p.  č.  544/203,  vše  v  k.ú.  Uherské
Hradiště,  podzemní vedení komunikační sítě,  sestávající  se z ochranných HDPE trubek, ve
kterých jsou zataženy svazky trubiček s optickými kabely a 8 ks nových pasivních optických
nadzemních  sloupků,  v  rozsahu  vymezeném  geometrickým  plánem  č.  3033-640/2022,  na
základě řádně uzavřené Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 2021/0473/SMM-
SP  ze  dne  09.08.2021,  včetně  práva  vstupu  a  vjezdu  na  dotčené  pozemky  za  účelem
zajišťování provozu, údržby, rekonstrukce a odstranění podzemního vedení komunikační sítě,
pro oprávněnou společnost T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00
Praha 4, IČ 649 49 681, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba a 1 000 Kč/m2
+ aktuální sazba DPH za každý sloupek, na dobu neurčitou.

6. Uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene,  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,
opravování  a  udržování  zařízení  distribuční  soustavy  -  kabelového  vedení  VN  a
telekomunikační sítě do-na části pozemků p. č. 544/113 a p. č. 544/116, oba v k.ú. Uherské
Hradiště,  v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č.  2860-057/2022, na základě  řádně
uzavřené Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 2021/0494/SMM-SP ze
dne 26.08.2021, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy,
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou
společnost  EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČ  280  85  400,
za  jednorázovou  náhradu  200  Kč/bm  +  aktuální  sazba  DPH  za  každou  síť,  jako  časově
neomezeného, které zaniká pouze v případech stanoveným zákonem.

7. Uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene,  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,
opravování  a  udržování  zařízení  distribuční  soustavy  -  kabelového  vedení  NN do-na  části
pozemku  p.  č.  400/69  v  k.ú.  Mařatice,  v  rozsahu  vymezeném  geometrickým  plánem  č.
4229-7133/2023, na základě řádně uzavřené Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene  č.  2022/0453/SMM-SP  ze  dne  20.07.2022,  včetně  práva  provádět  na  distribuční
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a
práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako
časově neomezeného, které zaniká pouze v případech stanoveným zákonem.



8. Uzavření smlouvy o zřízení  věcného břemene, spočívajícího v právu zřízení  a provozování
plynárenského  zařízení  –  STL  plynovodu  včetně  přípojek  a  24  ks  skříní  HUP na  částech
pozemků p. č. 3023/23, p. č. 3023/65, p. č. 3023/66, p. č. 3023/67, p. č. 3023/68, p. č. 3023/69,
p. č. 3023/70, p. č. 3023/72, p. č. 3023/73, p. č. 3023/75, p. č. 3023/77, p. č. 3023/84, p. č.
3023/93,  p.  č.  3023/145  a  p.  č.  3063/2,  vše  v  k.ú.  Mařatice,  v  rozsahu  vymezeném
geometrickým plánem č.  4232-8313/2023,  na  základě  řádně  uzavřené  Smlouvy  o  budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2021/0753/SMM-SP ze dne 10.01.2022, včetně jeho
součástí,  příslušenství,  opěrných  a  vytyčovacích  bodů  a  včetně  práva  vstupu  a  vjezdu  v
souvislosti  se  zřízením,  stavebními  úpravami,  opravami,  provozováním  a  odstraněním
plynárenského  zařízení,  pro  oprávněnou  společnost  GasNet,  s.r.o.,  Klíšská  940/96,  Klíše,
400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba
DPH a 1 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH za každou skříň HUP, na dobu neurčitou.

9. Změnu usnesení č.  483/36/RM/2024/Veřejný ze dne 18.03.2024, v odst.  I.,  v bodě  8.,  a to
následovně:
původní znění:
Rada města schvaluje
Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení  věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  uložení  splaškové  kanalizace  PVC 125 v  celkové  délce  cca  1,5  bm
včetně  přípojkové šachty,  dešťové kanalizace PVC 110 v celkové délce cca 7,5 bm včetně
vsakovacího průlehu s bezpečnostním přepadem do kanalizace a revizní kanalizační šachtou,
přípojky  vodovodu v  celkové  délce  cca  10  bm včetně  vodoměrné  šachty  a  zemního
kabelového vedení NN v celkové délce cca 20 bm, vše umístěno do-na částech pozemku p. č.
2/3 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem
umístění, provozování, provádění oprav a údržby výše uvedených sítí a práva jejích úprav za
účelem modernizace, pro oprávněnou Římskokatolickou farnost Uherské Hradiště, Masarykovo
náměstí 36, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 462 57 918, za celkovou jednorázovou náhradu 1 000
Kč + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou.
nové znění:
Rada města schvaluje
Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení  věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  uložení  splaškové  kanalizace  PVC 125 v  celkové  délce  cca  1,5  bm
včetně  přípojkové šachty,  dešťové kanalizace PVC 110 v celkové délce cca 7,5 bm včetně
vsakovacího průlehu s bezpečnostním přepadem do kanalizace a revizní kanalizační šachtou a
zemního kabelového vedení  NN v  celkové délce  cca  20 bm,  vše umístěno do-na částech
pozemku p.  č.  2/3  v  k.ú.  Jarošov  u  Uherského Hradiště  a  uložení  přípojky  vodovodu  v
celkové délce cca 10 bm včetně vodoměrné šachty do-na části pozemků p. č. 2/3 a p. č.
3/4, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemky za
účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby výše uvedených sítí a práva jejích
úprav za účelem modernizace, pro oprávněnou Římskokatolickou farnost Uherské Hradiště,
Masarykovo náměstí 36, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 462 57 918, za celkovou jednorázovou
náhradu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou.

10. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 653/1 o výměře 30 m2
v k.ú. Uherské Hradiště, panu Pavlu Habartovi, Vyšehradská 371, 687 25 Hluk, IČ 440 21 542,
s výší nájmu dle ceníku pro venkovní posezení schváleného usnesením Rady města č. 922/55
/R/2009 ze dne 17.03.2009, na dobu určitou nejdříve od 09.04.2024 do 31.10.2024, za účelem
umístění  a  provozování  venkovního  posezení  před  cukrárnou  m&m,  která  je  umístěna  v
budově č. p. 1514, Zelný trh, Uherské Hradiště.

11. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 653/1 o výměře 35,15
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti Brothers family s.r.o., Dlouhá 211, 686 01 Uherské
Hradiště,  IČ  144  30  363,  s  výší  nájmu  dle  ceníku  pro  venkovní  posezení  schváleného
usnesením Rady města č.  922/55/R/2009 ze dne 17.03.2009, na dobu určitou nejdříve od
09.04.2024  do  30.11.2024,  za  účelem umístění  a  provozování  venkovního  posezení  před
provozovnou  BEER  BAR  BROTHERS,  která  je  umístěna  v  budově  č.  p.  46,  Mariánské
náměstí, Uherské Hradiště.

II. Rada města bere na vědomí

1. Námitky paní V░░  Š░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  k  záměrům
města č.  52/venkovní  posezení/2024 a č.  53/venkovní  posezení/2024,  týkající  se pronájmů
částí pozemku p. č. 653/1, o výměrách cca 30 m2 a cca 35,15 m2, v k.ú. Uherské Hradiště, za
účelem  umístění  a  provozování  venkovního  posezení  před  provozovnou  m&m,  která  je



Usnesení bylo: PŘIJATO

umístěna v budově č. p. 1514, Zelný trh, Uherské Hradiště a za účelem umístění a provozování
venkovního posezení před provozovnou BEER BAR BROTHERS, která je umístěna v budově
č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 143/3 o celkové výměře 1 m2
v k.ú. Mařatice, paní H░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
za kupní cenu 950 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí uhradí kupující. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna
dlouhodobým  užíváním  předmětu  převodu  ze  strany  kupující  se  zohledněním  nejasných
historických okolností tohoto stavu.

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 436/61 o výměře cca 20 m2
v k.ú. Mařatice, manželům I░░░ K░░░░ ░░ a F░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 450 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro
vklad  vlastnického práva do  katastru  nemovitostí  a  náklady  na  vypracování  geometrického
plánu  uhradí  kupující.  Kupní  cena  nižší  než  cena  v  místě  a  čase  obvyklá  je  zdůvodněna
dlouhodobým užíváním předmětu  převodu  ze  strany  kupujících  se  zohledněním nejasných
historických okolností tohoto stavu.

3. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 399/65 o celkové výměře 24 m2 v
k.ú. Mařatice, do podílového spoluvlastnictví panu Ing. P░░░  V░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  – podíl  o velikosti  id. 1/2 a panu Ing. M░░░
V░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  –  podíl  o
velikosti id. 1/2, za kupní cenu 750 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující společně a nerozdílně. Kupní cena nižší než cena
v místě  a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany
kupujících se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

4. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 2058/103 o výměře cca 21
m2 v k.ú. Mařatice, paní Mgr. M░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , za kupní cenu 450 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí  a  náklady na vypracování  geometrického plánu uhradí  kupující.  Kupní
cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu
převodu ze strany kupující se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

5. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3000/249 o celkové výměře 464
m2 v k.ú. Mařatice, od podílových spoluvlastníků  pana PhDr. M░░░  O░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a paní M░░░░ ░
O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ - podíl o velikosti id. 1/2, za
kupní cenu ve výši 92 800 Kč za každý spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/2 s tím, že správní
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města zrušit

1. Usnesení č. 391/23/ZM/2021/Veřejný ze dne 29.11.2021, v odst. I., v bodě 12., a to ve znění:
Zastupitelstvo města schvaluje
Budoucí směnu a následné uzavření budoucí směnné smlouvy na část pozemku p. č. 3000/172
o výměře cca 180 m2 a část  pozemku p.  č.  3000/173 o výměře cca  284 m2, oba v k.ú.
Mařatice,  ve vlastnictví  města Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí  19,  686 01 Uherské
Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 3000/249 o celkové výměře 464 m2 v k.ú. Mařatice,
ve vlastnictví  pana Ing.  A░░░░  O░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ,  bez  doplatku s  tím,  že  správní  poplatek  pro  vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

502/37/RM/2024 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění



1. Převod pozemku p. č. 2065/60 o celkové výměře 5 m2 a částí pozemku p. č. 2065/14 o výměře
cca 8 m2 a výměře cca 3 m2, oba v k.ú. Mařatice.

2. Převod části pozemku p. č. 815/1 o výměře cca 12 m2 v k.ú. Sady.

3. Převod částí pozemků p. č. 127/3  o výměře cca 41 m2 a p. č. 127/5 o výměře cca 0,7 m2,
oba v k.ú. Sady.

4. Výpůjčku částí pozemků p. č. 127/3  o výměře cca 50 m2 a p. č. 127/5 o výměře cca 0,3 m2,
oba v k.ú. Sady.

5. Směnu části pozemku p. č. 348/248 o výměře cca 9,63 m2 v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví paní
Mgr. M░░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za pozemek p. č.
350/1 o celkové výměře 3 m2 a část pozemku p. č. 348/198 o výměře cca 5,51 m2, oba v k.ú.
Mařatice,  ve vlastnictví  města Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí  19,  686 01 Uherské
Hradiště, IČ 002 91 471.

6. Směnu  části  pozemku  p.  č.  3013/22  o  výměře  cca  170  m2 v  k.ú.  Mařatice,  v  podílovém
spoluvlastnictví paní B░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ - podíl o velikosti id. 1/6, pana J░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti id. 2/3 a pana Z░░░░ V░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  –  podíl  o  velikosti  id.  1/6,  za část
pozemku p. č. 3013/39 o výměře cca 170 m2 v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471.

7. Pronájem části pozemku p. č. 813/21 o výměře cca 25 m2 v k.ú. Sady.

8. Pronájem části pozemku p. č. 2055/2 o výměre cca 111 m2 a části pozemku p. č. 2057/3 o
výměře cca 68 m2, oba v k.ú. Mařatice.

9. Pronájem části pozemku p. č. 2058/100 o výměře cca 48 m2 v k.ú. Mařatice.

10. Výpůjčku části pozemku p. č. 2058/100 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Mařatice.

11. Pacht části pozemku p. č. 487/1 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Vésky.

12. Uzavření Dodatku č. 2 k Pachtovní smlouvě č. 2021/0858/SMM-SP ze dne 29.12.2021, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 20.01.2023, týkající se pachtu pozemků a částí pozemků v k.ú.
Jarošov u Uherského Hradiště, v k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště, v k.ú. Mařatice, v k.ú.
Míkovice nad Olšavou, v k.ú. Popovice u Uherského Hradiště, v k.ú. Sady a v k.ú. Vésky,
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,
IČ 002 91 471 a společností Agrokomplex Kunovice, a.s., V Úzkých 1487, 686 04 Kunovice,
IČ  255  44  047,  spočívajícího  ve  změně  předmětu  pachtu  z  původní  celkové  výměry
523  594  m2  na  novou  celkovou  výměru  524  661  m2  a  s  tím  související  změně  výše
pachtovného  z  původní  celkové  výše  226  344  Kč/rok  +  aktuální  sazba  DPH  na  novou
celkovou výši 226 692 Kč/rok + aktuální sazba DPH, dle specifikace uvedené v Příloze č. 1.

13. Uzavření Dodatku č. 2 k Pachtovní smlouvě č. 2021/0855/SMM-SP ze dne 16.12.2021, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 17.01.2023, týkající se pachtu pozemků a částí pozemků v k.ú.
Jarošov u Uherského Hradiště, v k.ú. Javorovec, v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, v k.ú.
Mařatice a v k.ú. Mistřice I, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností FYTO, spol. s r.o., Pivovarská 536,
Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 440 18 738, spočívajícího ve změně předmětu pachtu z
původní celkové výměry 1 253 005 m2 na novou celkovou výměru 1 239 756 m2 a s tím
související změně výše pachtovného z původní celkové výše 520 279 Kč/rok + aktuální sazba
DPH na novou celkovou výši 517 979 Kč/rok + aktuální sazba DPH, dle specifikace uvedené v
Příloze č. 2.

14. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Pachtovní  smlouvě  č.  2021/0859/SMM-SP  ze  dne  15.12.2021,
týkající se pachtu pozemků a částí pozemků v k.ú. Javorovec a v k.ú. Mistřice I, uzavřené



Usnesení bylo: PŘIJATO

mezi  městem  Uherské  Hradiště,  Masarykovo  náměstí  19,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ 002 91 471 a společností AGRI - M, spol. s r.o., č. p. 414, 687 12 Mistřice, IČ 440 18 720,
spočívajícího ve změně předmětu pachtu z původní celkové výměry 328 228 m2 na novou
celkovou výměru 327 379 m2, s tím související změně výše pachtovného z původní celkové
výše 103 090 Kč/rok + aktuální sazba DPH na novou celkovou výši 102 809 Kč/rok + aktuální
sazba DPH a v doplnění ustanovení o inflační doložce, dle specifikace uvedené v Příloze č. 3.

15. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Pachtovní  smlouvě  č.  2021/0851/SMM-SP  ze  dne  21.12.2021,
týkající se pachtu pozemku a částí pozemků v k.ú. Topolná  a v k.ú. Kněžpole u Uherského
Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností TOPAGRA, spol. s r.o., Topolná 164, 687 11 Topolná,
IČ 440 18 711, spočívajícího ve změně předmětu pachtu z původní celkové výměry 3 315 m2
na novou celkovou výměru 2 912 m2, s tím související změně výše pachtovného z původní
celkové  výše  1  017  Kč/rok  +  aktuální  sazba  DPH na  novou celkovou  výši  891  Kč/rok  +
aktuální sazba DPH a v doplnění ustanovení o inflační doložce, dle specifikace uvedené v
Příloze č. 4.

16. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Pachtovní  smlouvě  č.  2021/0853/SMM-SP  ze  dne  15.12.2021,
týkající se pachtu pozemků o celkové výměře 34 418 m2 v k. ú. Staré Město u Uherského
Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  686 01 Uherské
Hradiště,  IČ  002  91  471  a  společností  PLEMENÁŘSKÉ  SLUŽBY  a.  s.,  U  Farmy  275,
Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČ 469 79 964, spočívajícího v doplnění ustanovení o inflační
doložce.

17. Pronájem částí pozemků p. č. 788/30 o výměře cca 430 m2 a p. č. 653/19 o výměře cca 160
m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, včetně všech jejich součástí a příslušenství.

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění

1. Převod části  pozemku p.  č.  2055/2 o výměre cca 111 m2 a části  pozemku p.  č.  2057/3 o
výměře cca 121 m2, oba v k.ú. Mařatice.

2. Převod části pozemku p. č. 2058/100 o výměře cca 48 m2 v k.ú. Mařatice.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

503/37/RM/2024 Nakládání s bytovým fondem

I. Rada města schvaluje

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 3+1, výměře 83,46
m2,  umístěný v  I.  NP bytového domu č.p.  469,  ul.  Štefánikova,  Uherské Hradiště,  který  je
součástí  pozemku  st.  p.  č.  616,  k.ú.  Uherské  Hradiště,  nejvyšší  nabídce  nájemného  v
Kč/m2/měsíc, na dobu neurčitou, s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou
roční  míru inflace a jistotou ve výši  trojnásobku měsíční  výše nájemného,  dle Pravidel  pro
nakládání s bytovým fondem města, v pořadí:

1.1. ░░░  V░░░░  M░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  a
L░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , nabídnutá částka
163,50 Kč/m2/měsíc,

1.2.  M░░░  Č░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  nabídnutá  částka  155,70
Kč/m2/měsíc,

1.3.  D░░░  K░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  nabídnutá  částka  152
Kč/m2/měsíc.

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 76,55
m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 396, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je
součástí  pozemku  st.  p.  č.  553,  k.ú.  Uherské  Hradiště,  nejvyšší  nabídce  nájemného  v
Kč/m2/měsíc, na dobu neurčitou, s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou
roční  míru inflace a jistotou ve výši  trojnásobku měsíční  výše nájemného,  dle Pravidel  pro
nakládání s bytovým fondem města, v pořadí:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.1. ░░░  V░░░░  M░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  a
L░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , nabídnutá částka
161,50 Kč/m2/měsíc,

2.2. P░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,  nabídnutá
částka 144 Kč/m2/měsíc,

2.3.  M░░░  Č░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  nabídnutá  částka  135,70
Kč/m2/měsíc.

3. Uzavření Dodatku č.  4 k nájemní smlouvě  na byt č.  5,  o velikosti  3+1, výměře 118,55 m2,
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 514, ul. Dukelských hrdinů, Uherské Hradiště, který je
součástí pozemku st. p. č. 674, k.ú. Uherské Hradiště, s panem J░░ Č░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░   na  dobu  určitou  2  roky,  aktuální  výše
nájemného 84,35 Kč/měsíc/m2  podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena
před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

II. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné - byt č. 4, o velikosti 2+1,
výměře 60,87  m2,  umístěný  ve  II.  NP bytového  domu č.p.  503,  ul.  Rostislavova,  Uherské
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 658, k.ú. Uherské Hradiště, minimální základní
výše nájemného 100 Kč/m2/měsíc  (bez energií,  zařizovacích předmětů  a  služeb spojených
s bydlením), s jistotou ve výši trojnásobku měsíční výše nájemného a každoročním zvyšováním
nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem
města.

2. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné - byt č. 6, o velikosti 3+1,
výměře cca 82,88 m2 (výměra bude upřesněna po zaměření bytu po dokončení rekonstrukce),
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 122, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, který je
součástí pozemku st. p. č. 144, k.ú. Uherské Hradiště, minimální základní výše nájemného 100
Kč/m2/měsíc (bez energií, zařizovacích předmětů a služeb spojených s bydlením), s jistotou ve
výši  trojnásobku  měsíční  výše  nájemného  a  každoročním  zvyšováním  nájemného  z  bytu
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

504/37/RM/2024  Veřejná  zakázka  malého  rozsahu  "Údržba  vybraných  travnatých  ploch  na  území  města
Uherské Hradiště a v Kunovském lese"

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Údržba vybraných travnatých ploch na
území města Uherské Hradiště a v Kunovském lese", provedené podle Pravidel pro zadávání
veřejných zakázek.

Vybraný účastník: Vít Orlovský, IČ 724 32 977, se sídlem Dr. Kachníka 1104, 687 51 Nivnice, s
nabídkovou cenou 1 000 304,40 Kč bez DPH, 1 210 368,32 Kč včetně DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem Vítem Orlovským, IČ 724 32 977, v souladu s
obchodními podmínkami veřejné zakázky, dle návrhu smlouvy o dílo uvedeného v příloze.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení a jejím ukončení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

505/37/RM/2024  Dodatky  smluv  o  zprostředkování  burzovních  komoditních  obchodů  –  nové  obchodní
podmínky pro obchodování elektřiny a plynu na ČMKBK

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření  Dodatku  č.  4  ke  Smlouvě  o  zprostředkování  burzovních  komoditních  obchodů



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

č. 2011/0962/SMM, ze dne 07.11.2011, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako "Zájemcem") a společností FIN-
servis,  a.s.,  ulice  Dr.  Vrbenského  2040,  272  01  Kladno,  IČ  264  39  573,  (jako
"Zprostředkovatelem" nebo "Dohodcem"), spočívajícího v přijetí nových Obchodních podmínek
Dohodce pro obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKBK, ve znění uvedeném v příloze č.  1
tohoto usnesení, kterými bude v plném rozsahu nahrazena Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy o
zprostředkování  burzovních  komoditních  obchodů  č.  2011/096/SMM/D3-2022,  dle  návrhu
Dodatku č. 4 v příloze č. 2 tohoto usnesení a uzavření Smlouvy o vypořádání závazků mezi
Zájemcem a Zprostředkovatelem, ve znění dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

2. Uzavření  Dodatku  č.  3  ke  Smlouvě  o  zprostředkování  burzovních  komoditních  obchodů
č. 2020/0047/SMM, ze dne 03.02.2020, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako "Zájemcem") a společností FIN-
servis,  a.s.,  ulice  Dr.  Vrbenského  2040,  272  01  Kladno,  IČ  264  39  573  (jako
"Zprostředkovatelem" nebo "Dohodcem"), spočívajícího v přijetí nových Obchodních podmínek
Dohodce pro obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKBK, ve znění uvedeném v příloze č.  1
tohoto usnesení, kterými bude v plném rozsahu nahrazena Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o
zprostředkování  burzovních  komoditních  obchodů  č.  2020/0047/SMM/D2-2022,  dle  návrhu
Dodatku č. 3 v příloze č. 4 tohoto usnesení a uzavření Smlouvy o vypořádání závazků mezi
Zájemcem a Zprostředkovatelem, ve znění dle přílohy č. 5 tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

506/37/RM/2024 Užití majetku města pro volební kampaně

I. Rada města odmítá
umístění stojanů,  cedulí a jiných obdobných zařízení volební agitace v rámci volebních kampaní v r.
2024 na pozemcích města, s výjimkou zeleně podél pozemních komunikací a chodníků.

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru správy majetku města

1.1. postupovat dle přijatého rozhodnutí.

Termín: 31.12.2024

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

507/37/RM/2024 Členství města v komoře obcí obecně prospěšné společnosti Baťův kanál, o.p.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
Schválit  členství  města  Uherské  Hradiště  v  komoře  obcí,  fakultativním  orgánu  obecně  prospěšné
společnosti Baťův kanál, o.p.s., IČ 26275341, sídlem Přístavní 1931, Veselí nad Moravou, které vznikne
doručením žádosti o členství v komoře obcí na adresu společnosti.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

508/37/RM/2024 Náborový příspěvek

I. Rada města schvaluje
Poskytnutí  náborového příspěvku ve výši  80  000 Kč  zaměstnanci,  s  nímž bude uzavřena pracovní
smlouva na pozici referenta/ky odboru investic Městského úřadu Uherské Hradiště, oddělení přípravy a
realizace staveb, za podmínky setrvání v aktivním pracovním poměru po dobu nejméně tří let, přičemž
část příspěvku ve výši 40 000 Kč bude vyplacena po uplynutí zkušební doby a zbývající část ve výši
40 000 Kč  po uplynutí jednoho roku trvání pracovního poměru. Splní-li  zaměstnanec svou povinnost
setrvat v pracovním poměru pouze zčásti, bude povinen poměrnou část náborového příspěvku vrátit.

II. Rada města schvaluje
Poskytnutí  příspěvku  zaměstnanci  ve  výši  40 000 Kč  za  doporučení  uchazeče  na  pracovní  pozici
referent/ka odboru investic Městského úřadu Uherské Hradiště, oddělení přípravy a realizace staveb, se
kterým bude uzavřena pracovní smlouva, přičemž část příspěvku ve výši 20 000 Kč bude vyplacena po
zkušební  době  doporučeného  zaměstnance  při  trvání  pracovního  poměru  a  zbývající  část  ve  výši
20 000 Kč po uplynutí jednoho roku trvání pracovního poměru doporučeného zaměstnance.

III. Rada města svěřuje
Tajemníkovi úřadu pravomoc rozhodovat o dalších podmínkách poskytnutí příspěvků  podle bodu I. a
příspěvků podle bodu II. tohoto usnesení ve smyslu důvodové zprávy a sjednané smlouvy podepisovat.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

509/37/RM/2024 knesl kynčl architekti s.r.o. - prominutí části smluvní pokuty

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Prominutí části  smluvní pokuty ve výši 688 000 Kč  z celkové smluvní pokuty ve výši 1 156 000 Kč
nárokované  z  titulu  opožděného  dodání  díla  dle  smlouvy  o  dílo  č.  2022/0791/OIN  uzavřené  dne
04.10.2022 mezi městem Uherské Hradiště jako objednatelem a společností knesl kynčl architekti s.r.o.
se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČ 479 12 481, jako zhotovitelem, jejímž předmětem bylo
zhotovení projektové dokumentace s názvem „Úprava interiéru historické části budovy radnice Uherské
Hradiště".

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

510/37/RM/2024  SMLOUVA  O  REALIZACI  PŘEKLÁDKY  SÍTĚ  ELEKTRONICKÝCH  KOMUNIKACÍ  č.
VPIC/MS/2024/00011 - Zlepšení dopravní obslužnosti Moravní nábřeží - Rybárny

I. Rada města schvaluje
Uzavření SMLOUVY O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ č. VPIC/MS
/2024/00011 za účelem realizace akce "Zlepšení dopravní obslužnosti Moravní nábřeží - Rybárny" mezi
městem  Uherské  Hradiště,  Masarykovo  nám.  19,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ:  00291471,  DIČ:
CZ00291471 a společností CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ:
04084063, DIČ: CZ04084063, dle přílohy.

Výše předpokládaných nákladů činí 604 392,96 Kč.

II. Rada města svěřuje
Starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků k výše uvedené smlouvě.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

511/37/RM/2024 Veřejná zakázka malého rozsahu: Zastávka Tyršovo náměstí, Uh. Hradiště

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Zastávka Tyršovo náměstí, Uh.
Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný  účastník:  SVS-CORRECT  -  realizace  s.r.o.,  IČ:  06949169,  Bílovice  513,  687  12
Bílovice, s celkovou nabídkovou cenou 2 350 789,08 Kč bez DPH; 2 844 454,78 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy s vybraným účastníkem SVS-CORRECT - realizace s.r.o., IČ: 06949169, v
souladu s obchodními podmínkami.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I. 2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

512/37/RM/2024 Veřejná zakázka: Výměna nepropustných ploch - udržení vody v krajině, Uh. Hradiště, ul.
Okružní

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Výměna nepropustných ploch - udržení vody v
krajině,  Uh. Hradiště,  ul.  Okružní",  provedeného podle zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení.

Vybraný účastník: SVS - CORRECT - realizace s.r.o., IČO: 06949169, Bílovice 513, 687 12
Bílovice, s nabídkovou cenou 3 955 349 Kč bez DPH, 4 785 972  Kč s DPH.

2. Uzavření  smlouvy o dílo  s  vybraným účastníkem SVS -  CORRECT -  realizace s.r.o.,  IČO:
06949169 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění a v souladu s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s  vybraným  dodavatelem  dle  bodu  I.2.  tohoto  usnesení  sjednaných  v  souladu  se  zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

513/37/RM/2024 Veřejná zakázka: Cyklostezka Mojmír v Uherském Hradišti

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek  zadávacího  řízení  na  stavební  práce  "Cyklostezka  Mojmír  v  Uherském Hradišti",
provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
zjednodušené podlimitní řízení.
Vybraný účastník:  STRABAG a.s., IČ: 60838744, Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5,
s nabídkovou cenou 4 163 958,87 Kč bez DPH, 5 038 390,23 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem STRABAG a.s., IČ: 60838744, v souladu se
zákonem  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  v  platném  znění,  a  v  souladu
s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

514/37/RM/2024 Pověření k rozhodování o uzavírání a podepisování smluv o užívání SIM karet a revokace
usnesení č. 254/14/RM/2015 v bodě V.

I. Rada města zrušuje
Bod V. usnesení č. 254/14/RM/2015 ze dne 30.6.2015.

II. Rada města svěřuje
Vedoucí odboru organizační správy a informatiky městského úřadu:

1. Předávání  dat  a  dokumentů  třetí  osobě  v  rozsahu  dokumentů  definovaných  zákonem  č.
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném znění z
informačních systémů města.

2. Rozhodování o:

A. Uzavírání smluv o užívání SIM karet mezi městem Uherské Hradiště a:

• zaměstnanci města,
• členy vedení města,
• bývalými zaměstnanci města, kterým skončil pracovní poměr z důvodu odchodu

do starobního nebo invalidního důchodu,

včetně  rozhodování  o  uzavírání  případných  dodatků  k  těmto  smlouvám,  a  jejich
podepisování, za podmínek uvedených v důvodové zprávě.

B. Uzavírání  kupních  smluv  za  město  Uherské  Hradiště  na  straně  prodávajícího,  kde
předmětem prodeje je majetek, který město nabylo ve smyslu § 1051 a násl. zákona č.
89/2012 Sb.,  občanského zákoníku (ztráty a nálezy), včetně  rozhodování o uzavírání
případných dodatků k těmto smlouvám, a jejich podepisování.

III. Rada města bere na vědomí
Návrh  smlouvy  o  užívání  SIM  karet  zaměstnanci  města,  kterým skončil  pracovní  poměr  z  důvodu
odchodu do starobního nebo invalidního důchodu.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

515/37/RM/2024 Stanovení oddávajících a užívání závěsného odznaku

I. Rada města ruší
Usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 116/8/RM/2023 ze dne 06.02.2023 - Stanovení oddávajích a
užívání závěsného odznaku.

II. Rada města stanoví

1. Prohlášení o uzavření manželství mohou snoubenci učinit mimo starosty a místostarosty i před
členy  Zastupitelstva  města  Uherské  Hradiště  Ing.  Lukášem  Němečkem,  Mgr.  Zuzanou
Vandame, Jiřím Vašicou, DiS., paní Renatou Prchlíkovou a Mgr. Karlem Zerzáněm.

2. Při  občanských obřadech a jiných významných příležitostech jsou oprávněni užívat závěsný
odznak  se  státním  znakem  České  republiky  místostarostka  Ing.  Marcela  Čechová,
místostarosta  Ing.  Čestmír  Bouda,  místostarostka  Bc.  Pavlína  Jagošová  a  členové
Zastupitelstva  města  Uherské  Hradiště  Ing.  Lukáš  Němeček,  Mgr.  Zuzana  Vandame,  Jiří
Vašica, DiS., paní Renata Prchlíková a Mgr. Karel Zerzáň.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

516/37/RM/2024 Změna č. 2 Územního plánu Uherské Hradiště

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
Schválit žádost města Uherské Hradiště  o pořízení Změny č. 2 Územního plánu Uherské Hradiště  a
pověřit určeného zastupitele Ing. Stanislava Blahu předáním žádosti o pořízení Změny č. 2 Územního
plánu Uherské Hradiště úřadu územního plánování.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

517/37/RM/2024 Názvy veřejných prostranství

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
názvy veřejných prostranství

1. „Nad Žlebem“ (k.ú. Mařatice/k.ú. Sady),
2.  ulice „Višňová“ (k.ú. Sady),
3. „U Řeky“ (rozšíření stávající lokality) (k.ú. Mařatice/k.ú. Jarošov),
4.  ulice „U Konírny“ (k.ú. Mařatice),
5. „Most J. A. Bati“ (k.ú. Uherské Hradiště),

dle důvodové zprávy, s účinností od 1.7.2024.

II. Rada města schvaluje
změnu názvu autobusových zastávek ze současných „U Bagru“ nově na „U Řeky“ (k.ú. Jarošov).

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

518/37/RM/2024 Příprava 11. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

I. Rada města stanovuje
11. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 22. dubna 2024 v 15:00 hodin do velkého sálu
Reduty.

II. Rada města navrhuje
Předběžný program 11. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště:

1. Zahájení a schválení programu
2. Složení návrhové komise
3. Rozpočtová opatření č. 3/2024 a 4/2024
4. Členství města v komoře obcí obecně prospěšné společnosti Baťův kanál, o.p.s.
5. knesl kynčl architekti s.r.o. – prominutí části smluvní pokuty
6. Pořízení Změny č. 2 Územního plánu Uherské Hradiště
7. Názvy veřejných prostranství
8. Záměry města
9. Dohoda  o  společném  postupu  přípravy  a  realizace  stavby  „SILNICE  II/497:  UHERSKÉ

HRADIŠTĚ – BÍLOVICE“
10. Dotační program „Podpora poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce 2024“
11. Návrh na udělení Ceny Vl. Boučka
12. Zpráva o činnosti rady města
13. Dotazy, připomínky a podněty
14. Závěr

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

Ing. Marcela Čechová v. r.
místostarostka města


